Генеральному консулу РФ в Торонто

К.С.Михайлову
от

________________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать загранпаспорт моему несовершеннолетнему сыну (моей несовершеннолетней дочери)   ______________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)
____________ (дата)

______________
(подпись)